[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2019 г.                                                                                                   №  43

Об утверждении мест размещения объектов
приемных эвакуационных пунктов, присвоении
им номеров и утверждении состава ПЭП в
муниципальном образовании Тельмановское сельское
поселение Тосненского района Ленинградской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ ( ст.15) « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» , Постановления Правительства РФ от 22.06.2004г. № 303 « О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» , решением суженного заседания Правительства Ленинградской области от 26.10.1998 г. № 23 и в целях организации качественного планирования, проведения эвакуации, а также подготовки районов для размещения эвакуируемого населения и его жизнеобеспечения, хранения материальных и культурных ценностей.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Определить размещение приемного эвакуационного пункта № 1 в  МКОУ Тельмановская средняя общеобразовательная школа по адресу п. Тельмана Тосненского района д.7  тел.48-393
2.   Определить размещение приемного эвакуационного пункта № 2 в МКОУ Войскоровская  средняя общеобразовательная школа по адресу п. Войскорово Тосненского района  д.3  тел.67-305
3.   Утвердить состав приемных эвакуационных пунктов  № 1 и № 2
 ( Приложение 1 и 2  в новой редакции)
4.   Настоящее постановление опубликовать на сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение www.telmana.info
5. Постановление № 156 с приложениями считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]6.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.В.Лапшина.

Глава администрации                                                                   С.А.Приходько
к постановлению администрации
муниципального образования
Тельмановское сельское поселение
От 25.02.2019г. № 43

                                                        СОСТАВ
                          приемного эвакуационного пункта (ПЭП) № 1

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность в составе ПЭП
	Занимаемая должность на основной работе
	телефоны

	служебный
ПЭП
	мобильный

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Группа руководства ПЭП

	1
	Лапшин
Алексей
Викторович
	Председатель комиссии
ПЭП
	Заместитель главы администрации
	48-242
	(905)2562632

	2
	Сидоров
Николай
Юрьевич
	Помощник председателя комиссии ПЭП
	Инспектор по делам ГО и ЧС
администрации
	48-242
	(921)6350978

	3
	Константинова
Ольга
Валентиновна
	Секретарь комиссии
ПЭП
	Главный специалист
администрации
	48-242
	(921)6395198

	Группа встречи , приема и размещения эваконаселения

	4
	Коваленко
Леонид
Валерьевич
	Начальник
группы  ВПРЭ

	Ведущий специалист
администрации
	48-242
	(950)0424276

	5
	Кузнецова
Юлия
Геннадьевна
	Заместитель начальника
группы  ВПРЭ
	Директор
Тельмановской
СОШ
	48-242
	(921)3205750

	6
	Матвеева
Марина
Валерьевна
	Член группы
ВПРЭ
	Зам. директора по воспитательной работе
	48-242
	(953)3564119

	7
	Масленникова
Елена
Леонидовна
	Член группы
ВПРЭ
	Учитель
Тельмановской СОШ
	48-242
	(960)2343212

	8
	Горшкова
Алена
Витальевна
	Член группы
ВПРЭ
	Учитель
Тельмановской СОШ
	48-242
	(911)9076542

	Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	9
	Яковлева
Оксана
Петровна
	Начальник группы
ОСЭ
	Заместитель директора по учебной работе
	48-242
	(905)2031570

	10
	Миронов
Виталий
Игоревич
	Зам. начальника группы ОСЭ
	Учитель
Тельмановской СОШ
	48-242
	(965)0469753

	11
	Левченко
Ирина
Геннадьевна
	Член группы
	Учитель
Тельмановской СОШ
	48-242
	(981)7860756

	12
	Былинкина
Зинаида
Федоровна
	Член группы
	Учитель
Тельмановской СОШ
	48-242
	(911)2287385

	Группа учета эваконаселения

	13
	Клепакова
Светлана
Сергеевна
	Начальник группы
учета населения
	Заведующая
Финансовым
отделом
	48-242
	(911)8351366

	14
	Малыхина
Татьяна
Ивановна
	Член группы
учета населения
	Ведущий специалист
фин.отдела
	48-242
	(911)7954482

	15
	Дубовик
Ирина
Анатольевна
	Член группы
Учета населения
	Ведущий специалист
фин.отдела
	48-242

(960)2812158

	Группа охраны общественного порядка

	14
	Сытин
Сергей
Николаевич
	Начальник
группы
	Участковый уполномоченный
	48-242
	(953)3605166

	15
	Дорожкин
Виталий
Владимирович
	Член
группы
	Заведующий юридическим сектором
	48-242
	(921)5788978

	Медицинский пункт

	16
	Соловьев
Валерий
Гурьевич
	Начальник медицинского пункта
	Заведующий амбулаторией
	48-242
	(960)2788091

	17
	Перова
Елена
Валерьевна
	санитарка
	Старшая медсестра
	48-242

	Комната матери и ребенка

	18
	Никитенко
Вероника
Эдуардовна
	Работник комнаты матери и ребенка
	Ведущий специалист
	48-242
	(911)0336515

	19
	Унесихина
Кристина
Сергеевна
	Работник комнаты матери и ребенка
	Учитель
Тельмановской СОШ
	48-242
	(921)3495776

	Стол справок

	20
	Иванова
Галина
Геннадьевна
	Работник стола справок
	Заведующая отделом УМИ
	48-242
	(911)9499730

	Комендантская служба

	21
	Кузнецова
Валентина
Петровна
	Уборщик  помещений
	Уборщик  помещений
	48-242
	(952)3841110

	22
	Виноградова
Елена
Михайловна
	повар
	Повар
ООО « Новый Век»
	48-242
	(905)2711452

	23
	Орешкина
Ольга
Алексеевна
	повар
	Повар
ООО « Новый Век»
	48-242
	(921)3670145

                                                         Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Тельмановское сельское поселение
от 25.02.2019г. № 43

                                                               СОСТАВ
                                 приемного эвакуационного пункта (ПЭП) № 2

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность в составе ПЭП
	Занимаемая должность на основной работе
	телефоны

	служебный
	мобильный

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Группа руководства ПЭП

	1
	Крюкова
Оксана
Алексеевна
	Председатель комиссии
	Зам. главы администрации
МО ТСП
	48-171
	911-7183782

	2
	Белогорцева
Таиса
Анатольевна
	Помощник председателя комиссии
	Директор
Войскоровской СОШ
	67-305
	921-7668507
48-697

	3
	Лебедева
Дарина
Владимировна
	Секретарь комиссии
	Секретарь Совета Депутатов МО Тельмановское СП
	48-171
	951-6685191

	Группа встречи , приема и размещения эваконаселения

	4
	Бородкина
Алла
Николаевна
	Член комиссии
	учитель
	67-305
	911-9986066

	5
	Слепцова
Елена
Константиновна
	Член комиссии
	учитель
	67-305
	911-0106798

	6
	Кутузова
Ольга
Анатольевна
	Член комиссии
	учитель
	67-305
	905-2802462

	7
	Зюзенкова
Ольга
Владимировна
	Член комиссии
	учитель
	67-305
	960-2349552

	8
	Савельева
Лидия
Ивановна
	Член комиссии
	учитель
	67-305
	952-2696376

	Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	9
	Михалев
Владимир
Владимирович
	Начальник группы
	Ведущий специалист
	48-171
	911-7106827

	10
	Миронов
Сергей
Леонидович
	Заместитель
.начальника группы
	Заместитель директора по безопасности
	67-175
	931-2047482

	11
	Григорьева
Антонина
Владимировна
	Член группы
	учитель
	67-305
	911-7041214

	12
	Сидорова
Елена
Ефимовна
	Член группы
	учитень
	67-305
	921-6321249

	Группа учета эваконаселения

	13
	Харитонова
Лариса
Хусеновна
	Начальник группы учета населения
	Зам. директора по воспитательной работе
	67-305
	909-5921714

	14
	Стаценко
Надежда
Анатольевна
	Член группы
	учитель
	67-305
	911-9816409

	15
	Будагян
Ирина
Баградовна
	Член группы
	учитель
	67-305
	952-3844331

	Группа охраны общественного порядка

	16
	Кудрявцев
Олег
Александрович
	Начальник группы
	Участковый уполномоченный
	92-102
	904-6067192

	17
	Елфимов
Александр
Витальевич
	Член группы
	Водитель администрации
	48-171
	921-3505108

	Медицинский пункт

	18
	Охотский
Сергей
Игоревич
	Начальник
медицинского пункта
	врач
	48-242

	19
	Новикова
Галина
Антоновна
	санитарка
	Врач
	48-242

	Комната матери и ребенка

	20
	Каранина
Ирина
Васильевна
	воспитатель
	Заведующая отделом ЖКХ
	48-171
	951-6765280

	21
	Теплова
Нина
Анатольевна
	воспитатель
	учитель
	67-305
	960-2771830

	Стол справок

	22
	Пуцелик
Оксана
Анатольевна
	Работник
стола
справок
	учитель
	67-305
	911-8363667

	Комендантская служба

	23
	Орешкина
Ольга
Алексеевна
	Уборщик помещений
	Работник хоз.части
	67-305
	921-3670145

	24
	Иванова
Ольга
Викторовна
	повар
	Повар
ООО
« Новый Век»
	67-305
	911-8281903

	25
	Александрова
Светлана
Александровна
	повар
	Повар
ООО
« Новый Век»
	67-305
	950-0032840

image1.png